

# ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

## **Peters Traktorbøger Eftf ApS**

Givevej 46, Thorlund  
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 38876473

(6. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. januar 2024

### **Dirigent**

Tina Malling Kamstrup

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peters Traktorbøger Eftf ApS  
Givevej 46, Thorlund  
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 38876473  
Stiftelsesdato: 10. august 2017  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Direktion

Tina Malling Kamstrup  
Jens Malling Kamstrup

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea  
Østergade 4-6  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er anden trykning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 168.078.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	813.394	932.635
1. Personaleomkostninger	-501.041	-487.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-135.666	-155.666
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>176.687</b>	<b>289.825</b>
Andre finansielle indtægter	1.405	9.198
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-9.934	-14.687
Andre finansielle omkostninger	-80	-4.042
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>168.078</b>	<b>280.294</b>
Skat af årets resultat	-38.485	-63.696
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>129.593</b>	<b>216.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført resultat	-170.407	-83.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.593</b>	<b>216.598</b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.521	479.187
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>343.521</b>	<b>479.187</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>363.521</b>	<b>499.187</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	45.039	85.524
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>45.039</b>	<b>85.524</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.718	174.616
Andre tilgodehavender	1.510	3.926
Periodeafgrænsningsposter	16.351	15.341
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>217.579</b>	<b>193.883</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	351.646	343.671
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>351.646</b>	<b>343.671</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>614.264</b>	<b>623.078</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>977.785</b>	<b>1.122.265</b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	194.769	365.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>544.769</u></b>	<b><u>715.175</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	956	4.882
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>956</u></b>	<b><u>4.882</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	42.411	63.905
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.411</u></b>	<b><u>63.905</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.994	16.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.683	257.080
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1
Selskabsskat	63.905	34.569
Anden gæld	58.066	29.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>389.649</u></b>	<b><u>338.303</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>432.060</u></b>	 <b><u>402.208</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>977.785</u></b>	 <b><u>1.122.265</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Lønninger	-427.251	-445.370
Pensioner	-50.400	-14.234
Andre omkostninger til social sikring	-6.872	-7.896
Andre personaleomkostninger	-16.518	-19.644
	<b><u>-501.041</u></b>	<b><u>-487.144</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.